

# گزارش جدید زنجیره تامین اپل: آیفون ۸ به نمایشگری خمیده با حسگرهای داخلی مجهز است - دیجیاتو

مریم موسوی | پنج شنبه، ۳۰ دی ۱۳۹۵

Timothy Arcuri از تحلیلگران شرکت Cowen and Company اخیرا به نقل از منابع آگاه در زنجیره تامین اپل مدعی شده که اواخر امسال سه مدل جدید از آیفون همراه با امکاناتی تازه از راه می رسند که البته در این میان نسخه «آیفون اکس» برترینشان خواهد بود.

این نسخه طبق اعلام تحلیلگر یاد شده مجهز به یک نمایشگر OLED با ابعاد ۵.۸ اینچ است که ظاهرا از بخش های کناری، روی بدنه کشیده شده و اصطلاحا خمیده است. وی همچنین باور دارد که شرکت کالیفرنایی دو نسخه دیگر از این موبایل را تحت عنوان آیفون ۷ اس و با نمایشگرهای ۴.۷ و ۵.۵ اینچی معرفی می نماید که در واقع آپگریدی برای آیفون ۷ و مدل پلاس آن محسوب می شوند.

اپل همچنان گزینه استفاده از نمایشگرهای OLED را در نسخه های کوچک تر آیفون بررسی می کند

طبق گزارش منتشر شده توسط Cowen and Company، احتمال دارد که اپل همچنان گزینه استفاده از نمایشگرهای OLED را در نسخه های کوچک تر آیفون بررسی نماید که این نیز به توانایی سامسونگ برای تامین پنل های مذکور بستگی دارد.

البته در کنار این مساله ضروری است که موجودی LCD این شرکت نیز به اتمام برسد. اگر خاطرتان باشد طبق گزارشات اولیه آیفون ۷ اس احتمالا همان پنل های LCD را به همراه دارد و نمایشگر OLED صرفا برای نسخه پرچمدار در نظر گرفته شده.

در واقع آیفون ۸ که در این مجموعه بزرگ ترین ابعاد را دارد به نمایشگر خمیده ای مجهز شده که پیشتر نمونه آن را در چندین مدل از محصولات سامسونگ از جمله نوت ۷ دیده بودیم.



شایعه دیگری که در ماه های اخیر مطرح شده به جایگذاری قابلیت های اصلی این موبایل نظیر بلندگو، دوربین فیس تایم و حسگر اثرانگشت تاچ آی دی درون نمایشگر اشاره دارد که طبق ادعای Arcuri امکان استفاده از نمایشگری لبه به لبه را در این محصول فراهم می نماید.

این تحلیلگر همچنین اظهار داشته که اپل احتمالاً از حسگر اثرانگشت اپتیکال کمپانی سینپتک در سنسور تاچ آی دی آیفون جدید استفاده خواهد کرد چراکه این حسگر به اعتقاد وی «هم اکنون تنها راهکار عملیاتی» برای تشخیص اثر انگشت از طریق نمایشگر است.

با این همه لازم به یادآوری است که تکنولوژی ارائه شده توسط این شرکت هنوز هم در اختیار تولیدکنندگان قرار نگرفته و هنوز مشخص نیست که آیا برای استفاده انبوه در آیفون های جدید آماده خواهد بود یا خیر.

در مورد مودم های موبایلی مورد استفاده در این تلفن همراه هم باید بگوییم که طبق انتظارات احتمالاً از طریق کوالکام و اینتل تامین میگردند اما با در نظر داشتن مشکلاتی که در محصول اینتل مشاهده شد به نظر می رسد که امسال کوپرتینویی ها بیشتر به همکاری با کوالکام راغب باشند.

در پایان باید اضافه نماییم که طبق پیش بینی Arcuri اپل برخی قابلیت های تازه را در تشخیص چهره و ژست های حرکتی به آیفون اکس می افزاید که طبق پیش بینی ها قرار است به سنسور لیزری، حسگر مادون قرمز در مجاورت دوربین جلو و قابلیت شارژ بیسیم مجهز شود.

